
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Miedzichowo wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a w związku z art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Miedzichowo uchwala się, 
co następuje :  

§ 1. Po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy za 2023 rok, udziela się Wójtowi 
Gminy Miedzichowo wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470C4C5-297E-443C-B78D-A2FF7491456E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z wprowadzoną w roku 2018 roku nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym, Wójt Gminy co 
roku do 31 maja przedstawia Radzie Gminy raport o stanie gminy. Raport podsumowuje działalność samorządu 
gminnego w roku poprzednim. 

Zakres przedkładanego dokumentu stanowi przede wszystkim realizację polityk, programów, strategii oraz 
uchwał Rady Gminy za rok 2023. 

Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się debatę, po zakończeniu której Rada 
podejmuję uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania. Uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania 
Rada podejmuję bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu 
wotum zaufania jest równoczesne z podjęciem uchwały o nieudzielenie wójtowi wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470C4C5-297E-443C-B78D-A2FF7491456E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


